平成 29 年 3 月 14 日

各   位

会 社 名 東邦ホールディングス株式会社
代表者名 代表取締役社長   濱田 矩男
 （コード番号 8129 東証第一部）
問合せ先 執行役員 経営企画本部 副本部長

兼 広報･IR 室長   河村  真
 （ 電 話  03－ 6838－ 2803）

代表取締役の役職の変更および新任取締役社長の決定に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり平成29年5月1日付での代表取締役の役職の変

更および新任の取締役社長について決定いたしましたので、お知らせいたします。

１．変更の内容

新役職名 現役職名 氏名

代表取締役会長 最高経営責任者CEO 代表取締役社長 濱田
は ま だ

 矩男
の り お

代表取締役副会長 代表取締役会長 河野
こ う の

 博
ひろ

行
ゆき

取締役社長 最高執行責任者COO
常務取締役経営企画本部長

兼 経営企画室長 加藤
か と う

 勝
かつ

哉
や

２．変更の理由

更なる企業価値の向上を目指し、経営体制の一層の強化・充実を図るものであります。

３．変更予定日

平成29年5月1日

４．新任取締役社長の略歴

氏  名

（生年月日）
略歴 所有株式数

加藤
か と う

 勝
かつ

哉
や

（昭和30年7月25日生）

昭和 53 年 3 月 獨協大学経済学部卒業

平成 3 年 2 月  東邦薬品株式会社入社

平成 13 年 6 月 同取締役就任

平成 20 年 6 月 同取締役経営企画本部長

平成 21 年 7 月 東邦ホールディングス株式会社 執行役員

コーポレートコミュニケーション室長

平成 25 年 6 月 同取締役コーポレートコミュニケーション

室長 兼 経営企画室長

平成 27 年 6 月 同常務取締役経営企画本部長

平成 28 年 3 月 同常務取締役経営企画本部長

兼 経営企画室長（現任）

11,600株

以 上